Geco Ole spare parts Liste

GcECO

E-AUTOMOBILE

mobilitat neu erleben

Ole

Art.Nr.: 201012

VERS. 1.0 | 29.08.2025
COPYRIGHT® 2025 GECO E-AUTOMOBILE

ALL RIGHTS RESERVED."GECO E-AUTOMOBILE" IS A REGISTERED TRADEMARK OF MENILA IMPORT. DRUCKFEHLER UND IRRTUMER VORBEHALTEN.
Geco E-Automobile | Hafenbahnstr. 5 | 45881 Gelsenkirchen | info@geco-automobile.de | www.geco-automobile.de

ERSATZTEILLISTE | SPAREPARTS LIST

F 01 Front Fork Assy

O
©®
&)
&

Q
o2

Steering bearing set 19

NO. Spare Part Code Menila Art. |alte ET Art. EAN Code Lagerplatz |E# &5 Version _|Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty| Unit | Available | Order Remarks
1 60101-LD1-000 | 91020010202 [ 910200101 | 4251814654958 SRR B V1-vo  [Front fender blue schutzblech vorne blau 1 [ pe [ ves
1 60101-LD1-000 | 91020010909 [ 910200102 | 4255675496368 iTSC R AR 85 V1-v10 _[Front fender silver schutzblech vorne silber 1 [ pe [ ves
1 60101-LD1-000 | 91020010404 [ 910200103 | 4255675496375 T3S RO AR # V1-V11 |Front fender green schutzblech vorne griine 1 [ pe [ ves
1 60101-LD1-000 | 91020010303 [ 910200104 | 4255675496382 5SRO AR AT V1-vi2_|Frontfender red Schutzblech vorne rot 1 [ pe [ ves
2 54101-LD1-000 9102002 4251814654965 | L1G4D104 R MRS V1-v9  |Fr. Rshock absorber Federbein vorne rechts 1 [ pe [ ves
3 54102-LD1-000 9102003 4251814654972 | L1G4D104 [RIERMESR V1-v9  |[Fr. Lshock absorber Federbein vorne links 1| pc | ves
4 53101-LD1-000 9102004 4251814654989 FHEE V1-V9 |Steering stem Federbein kopf 1| pc | ves
19 56100-LD1-000 9102495 4255675493725 Bl Steering bearing set L 1 [ set
6 56201-LD1-000 9102006 4251814655009 VRSB V1-v9  Top ball bearing Oberes Nadellager 1| pc
7 56101-LD1-000 9102007 4251814688670 R V1-v9 Top cone race Oberer Konus 1| pc
8 56401-LD1-000 9102008 4251814688687 V1-v9 [steering head top thraed Lenkkopf oben gedreht 1 [ pc
9 56501-LD1-000 9102009 4251814688694 Vi-vo  |Lock nut Kontermutter 1] ee | e
14 56301-LD1-000 9102013 4251814688731 V1-vo  [Top ballrace Oberer Lagerring 1 [ pc
16 56302-LD1-000 9102015 4251814688755 V1-vo  [Bottom race Unterer Lagerring 1 [ pc
5 56601-LD1-000 9102005 4251814654996 X V1-vo  [Bottom needle bearing Unteres Nadellager 1 [ pc
18 56701-LD1-000 9102496 4255675493732 Z2BE V1-vo | Needle bearing washer Unterlegscheibe des Nadellagers 1 [ pc
15 80801-LD1-000 9102014 4251814688748 HBHARR V1-v9 Needle bearing dust seal I fiir 1| pc
10 | GB/T5786-1045-000 | 9102240 4251814691007 ZB12M10x45 V1-v9  [Flange bolt 10x45 Flanschschraube 10x45 4 [ pes | ves
11 90444-1002-000 9102010 4251814688700 [FEe10 V1-vo  [Spring washer ¢10 Federscheibe ¢10 4 [ pes | ves
12 90555-1002-000 9102011 4251814688717 F2$10 V19 |Plain washer $10 Glatte Unter $10 4 [ pes | ves
13 | GB/T16674.1-0616-001| 9102012 4251814688724 FEW+FELIFRV6x16 V1-v9 Pan screw M6x16 Stainless Pan-Schraube M6x16 Rostfrei 4 | pes | ves
17 69901-LD1-000 9102016 4251814688762 =593 V1-v9 Side reflector Seitlicher Reflektor 2 | pes | ves
18 56100-LD1-000 9102017 4251814688779 B V1-vo [steering bearing unit Lagereinheit fiir die Lenkung 1] pe [ ves

F 02-1 Frame Body
=
e)ﬁ‘a —14,1
= 14
- @
@332 —143
Y,
144

NO. Spare Parts Code Menila Art. |alte ET Art. EAN Code Lagerplatz |F#AF Version  |Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty | Unit | Available Order Remarks
1 50100-LD1-000 9102018 4251814688786 42 (20195%) Va-v7  |Frame body (2019Version) Rahmen (2019Version) 1 [ pe [ ves
1 50100-LD1-001 9102019 4251814688793 48 (20213%) vs Frame body (2021Version) V8 Rahmen (2021Version) V8 1 [ pe [ ves
2 65601-LD1-000 9102020 4251814688809 ERPRES V1-v9 Center Under cover Zentrale Unterverkleidung 1| pc Yes
3 | GB/T5786-0616-000 | 9102021 4251814688816 Vivo  [Flanger bolt M6x16 Flanschschraube M6x16 6 | pes | ves
4 37702-LD1-001 | 91020220404 | 910202201 | 4251814688823 V6-v9  [R.Back mirror green rechter iegel griin 1| pc | ves
4 37702-LD1-001 | 91020220202 [ 910202202 | 4251846112310 V6V [R.Back mirror blue rechter blau 1| pc | ves
4 37702-LD1-001 | 91020220303 [ 910202203 | 4251846112327 V6-v9  [R.Back mirror red rechter iegel rot 1| pc | ves
4 37702-LD1-001 | 91020220909 | 910202204 | 4251846112334 Vv [R.Back mirror silver rechter silber 1| pc | ves
5 31101-LD1-000 9102023 4251814688830 Vivo  [ignition switch Zindschloss 1 [ pc [ ves
6 37701-LD1-001 | 91020240404 | 910202401 | 4251814688847 V6V [L.Back mirror green L.Back mirror green 2 [ pc [ ves
6 37701-LD1-001 | 91020240202 [ 910202402 | 4251846112341 V6-v9  [L.Back mirror blue L.Back mirror blue 3 [ pc [ ves
6 37701-LD1-001 | 91020240303 | 910202403 | 4251846112358 Vv |L.Back mirror red L.Back mirror red 4 [ pc | ves
6 37701-LD1-001 | 91020240909 | 910202404 | 4251846112365 V6-v9  [L.Back mirror silver L.Back mirror silver 5 [ pc [ ves
7 | GB/T5280-4816-000 | 9102238 4251814690987 V1-v9  |Tapping screw ST4.8x16 Blechschraube ST4.8x16 4 [ pes | ves
8 67901-LD1-000 9102025 4251814688854 V1-v9  [Parking brake cover Abdeckung der Feststellbremse 1 [ unit [ ves
9 70100-LD1-000 9102026 4251814688861 V1-v9  [Parking brake Feststellbremse 1| pc | ves
10 [ GB/T16674.1-0816-000 9102237 4251814690970 Vivo  [Flanger bolt M8x16 Flanschschraube M8x16 2 [ pes [ ves
14 31100-LD1-000 9102487 4251846137054 Lock switch set i Set 1| set




14,1 31101-LD1-000 9102488 4251846137061 I Ignition switch Ziindschloss 1] pc
14,2 31103-LD1-000 9102489 4251846137078 BB Remote control key Funkschliissel 2 | pc
14,3 31104-LD1-000 9102490 4251846137085 FAk Key Schliissel 2 | pc | onlyset
14,4 31105-LD1-000 9102136 4251814689967 FEOE L.Door lock cylinder ass"y Tiirschloss links 1 [ pc
14,5 31106-LD1-000 9102153 4251814690130 FEA R.Door lock cylinder ass"y Tiirschloss rechts 1 [ pc
14,6 31107-LD1-000 9102491 4255675493688 ERPEHR Central Remote control ntralverri 1| pc
F 02-2 Frame Body
NO. | Spare Parts Code Menila Art. | alte ET Art EAN Code Lagerplatz |E# &5 Version _[Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty | Unit | Available | Order Remarks
1 50100—LD1-000 9102018 4251814688786 ZE22 (20195%) Va-v7 Frame body (2019Version) Rahmen (2019Version) 1| pc Yes
1 50100—LD1-001 9102019 4251814688793 ZE22 (202138) v8 Frame body (2021Version) abV8  [Rahmen (2021Version) V8 1| pc Yes
2 36200-1220-000 9102029 4251814688892 DCHEIRER ((§EHRER20A) V5-v9 DC converter 20A DC converter 20A 1| pc Yes
9102477 4251814693988 DCHEIRER ((JEIRER30A) DC converter 30A DC converter 30A 1| pc Yes
3 36200-1210-000 9102030 4251814688908 DCHEIRER ((EHRER10A) V5-v9 DC converter 10A DC converter 10A 1| pc Yes
4 31203-LD1-000 9102031 4251814688915 e V6-V8 Ignition switch Relay Ziindstart-Relais 1| pc Yes
5 31207—LD1-000 9102032 4251814688922 iR V6-v9 |accelerator Gasgriff 1 [ pe [ ves
6 31205-LD1-000 9102033 4251814688939 WKL, V1-v9 winker relay ass'y Blinkerrelais 1| pc Yes
7 33101-LD1-000 9102034 4251814688946 TEI B FIKIE (20193%) V1-V7 Water tank (2019Version) Wassertank (2019) 1| pc Yes
33101-LD1-001 9102035 4251814688953 TEI 2R IFIKTE ( 20213%) V8-V Water tank (2020Version) ab V8 Wassertank (2020) 1| pc Yes
8 33102-LD1-000 9102036 4251814688960 B8 X4l 72v600W v1-vo  [Fan heater 72v600w Hei 72V600w 1 [ pe [ ves
[, Tead Acid Battery Pack Charger
21| 36101-L01-000 9102231 4251814690918 BHBBERIBR 72v9A V5VS | o Board 7zv9/rxy ¢ Ladegert fir Blei/Gel 72V9A 1| pe |yforteadadd
Tithium Battery Pack Charger
9.2 ZE#{FEEB AR 72V25A for = LERESSH 72v84Ah  |on Board 72V25A for 72V84Ah 1 | pc Jyfor MaNico
36101-LD1-001 9102415 4251814693360 MnNiCo ternary battery Ladegerst fir Lithium 72V25A fiir 72v84]
Tithium Battery Pack Charger
9.3 ZEEFTEB 2] 72V25A for B§ER X IEER 72V 50Ah| on Board 72V25A for 72V 50Ah 1 | pc fyfor iFepoa
36101-LD1-001 9102482 4251846149705 iFePO4 Ladegerit fir Lithium 72V25A fiir 72V 5
FO3 Instrument Desk
1
QP
I/
NO. Spare Parts Code Menila Art. |alte ET Art. EAN Code Lagerplatz |ZE#&#H Version |Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty | Unit | Available Order Remarks
1 65401-LD1-000 9102038 4251814688984 NRE V5-v9 [instrument desk Amaturenbrett 1| pc | ves
2 65301-LD1-000 9102039 4251814688991 GIISEEREDT V5-V9 front inner i 1| pc Yes
3 33300-LD1-000 9102040 4251814689004 WERRA v7-vo ass'y Tacho 1| pc | ves
4 67801-LD1-000 9102041 4251814689011 EMNHEBRERS V1-v9  [L.door Loudspeaker cover Lautsprecherabdeckung links 1 [ pe [ ves
5 67802-LD1-000 9102042 4251814689028 AAERERE V1-v9  [R.door Loudspeaker cover Lautsprecherabdeckung rechts 1 pe [ ves
6 36201-12V-000 9102043 4251814689035 SRR V1-v9 Electric lighter socket i i 1| pc Yes
33202-XD1-000 9102328 4251814692493 e V1-V9 f Lautsprecher Yes
7 35104-LD1-000 9102044 4251814689042 RFR V1-v9  [Fanswitch Luftungsschalter 1 [ pe [ ves
8 35103-LD1-000 9102045 4251814689059 CLREIRES V1-V9  |Warm switch Heizungsschalter 1| pc Yes
9 35101-LD1-000 9102046 4251814689066 REIBIFX V1-V9  |Wiper switch Wischerschalter 1| pc Yes
10 35102-LD1-000 9102047 4251814689073 A - BIRFFR V1-V9  |Drive switch 1| pc | Yes
11 31204-LD1-000 9102048 4251814689080 WEHA V1-vo  |Air switch 1 [ pe [ ves
12 33201-LD1-001 9102049 4251814689097 SRR E R V5-V9  |multi-media player multi-media player 1| pes | Yes
13 | GB/T5280-4816-000 9102238 4251814690987 BRIELL ST4.8x16 V1-V9  |Tapping screw ST4.8x16 Blechschraube ST4.8x16 5 | pes | ves
14 65403-LD1-000 9102050 4251814689103 ERSHEE V5-V9  |VIN no. cover FIN-Abdeckung 1| pc Yes
15 31102-LD1-000 9102051 4251814689110 IS V5-v9 [ignition switch cap i 1 [ pe [ ves
16 | GB/T5280-4816-000 9102238 4251814690987 BRIELL ST4.8x16 V1-V9  |Tapping screw ST4.8x16 Blechschraube ST4.8x16 3 | pes | ves
F 04 Floor Pedal & Chair
NO. Spare Parts Code Menila Art. |alte ET Art. EAN Code Lagerplatz Eﬁt&ﬁ‘ Version _|Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty | Unit | Available Order Remarks
1 65501-LD1-000 9102052 4251814689127 EERA Viv9  [footboard FuBboden 1 [ pc [ ves
2 |GB/T16674.1-0835-000| 9102053 4251814689134 AR =BAEMEX35 V1-V9 Flanger bolt M8x35 Flanschschraube M8x35 4 | pes | ves
3 51107-LD1-000 9102054 4251814689141 RETHZE V1-v9 Seat belt buckle stay Halterung des Sicherheitsgurtschlosses | 1 | pc Yes
4 51106-LD1-000 9102055 4251814689158 RETZH V1-v9 Seat belt stay Sicherheitsgurtstiitze 1| pc Yes
5 GB/T5786-1025-000 9102239 4251814690994 RETHIER V1-v9 Seat belt buckle bolt Schlossschraube des Sicherheitsgurtes 1| pc Yes
6 68203-LD1-001 9102056 4251814689165 EE kil V1-v9 Seat belt buckle Sicherheitsgurtschnalle 1| pc Yes
7 68100-LD1-000 9102057 4251814689172 EESEE Vivo  [Driver seat Fahrersitz 1 [ set [ ves
8 GB/T5786-1025-000 9102239 4251814690994 RETERR V1-v9 Seat belt bolt Sicherheitsgurtbefestigung 1| pc Yes
9 68201-LD1-000 9102058 4251814689189 BREALEE Viv9  [Drive seat belt Antrieb Sicherheitsgurt 1 [ set [ ves
10 | GB/T16674.1-0820-000| 9102059 4251814689196 AR =B AEMEx20 V1-V9 Flanger bolt M8x20 Flanschschraube M8x20 4 | pes | ves
11 67601-LD1-000 9102060 4251814689202 BREFEE V1V [Driver seat under cover Abdeckung Fahrersitz 1| pc [ ves
12 52102-LD1-000 9102061 4251814689219 BREBERE V1-v9 |driving Seat Slider Track R. Fahrersitzschiene rechts 1| pc | ves
13 52101-LD1-000 9102062 4251814689226 SRR B V1-v9 |driving Seat Slider Track L. Fahrersitzschiene links 1| pc [ ves
14 67602-LD1-000 9102063 4251814689233 EHXEALE V1-v9 Seat under cover hole cap Abdeckung Schraubenlécher 4 | pes | ves
15 51108-LD1-000 9102064 4251814689240 BREFRE V1V [Driver seat stay Halterung fiir Fahrersitz 4 [ pes| ves




F 05 Covers of Rear Part

NO. Spare Parts Code Menila Art. | alte ET Art EAN Code Lagerplatz |BHAH Version |Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty | Unit | Available Order Remarks
1 66801-LD1-000 9102065 4251814689257 JE R AT V1-v9 Rear bumper Hintere 1| pc Yes
2 34107-LD1-000 9102066 4251814689264 | L3G4E110 |fEREMBATR V1-vo  |Rear license light assy Hintere Kennzeichenbeleuchtung 1 [ pe [ ves
3 34104-LD1-000 9102067 4251814689271 EREOTEM V1-v9 RR.L. winker assy Blinker hinten links 1| pc Yes
4 34103-LD1-000 9102068 4251814689288 ERITZ vi-vo  |Taillight assy Riicklicht 1 [ pc [ ves
5 34105-LD1-000 9102069 4251814689295 HEEET S V1-v9 RR.R. winker assy Blinker hinten rechts 1| pc Yes
6 60800-LD1-000 | 91020700909 [ 910207001 | 4251814689301 FEOHE ] Cover, charge port silver Abdeckung L silber 1 [ pc [ ves
6 60800-LD1-000 | 91020700101 [ 910207002 | 4251846113379 FEOHE B Cover, charge port balck Abdeckung L schwarz 1 [ pc [ ves
6 60800-LD1-000 | 91020700808 [ 910207003 | 4251846113386 FEOHE A Cover, charge port white Abdeckung L weif 1 [ pe [ ves
7 36102-LD1-000 9102071 4251814689318 el etk i V7-vo C:‘Ef:‘f;":tf:n dard Type2) Ladekabel Typ 2 1| pe | ves

8,1 61003-LD1-000 9102302 4251814692233 5 P4 XU3EIE(20153K) Rear windscreen(2015 version) Heckscheibe 1| pc Yes

82 99201-LD1-000 9102072 4251814689325 5 NIBTE (20173K) abV5 _|Rear windscreen(2017 version) Heckscheibe ab 2017 1 [ pe [ ves
9 61001-LD1-001 91022490404 | 910224901 | 4251814691090 ELERE % Rear outer cowl upper green Obere hintere griin 1| pc Yes
9 61001-LD1-001 91022490202 | 910224902 | 4251846112495 ELEREE Rear outer cowl upper blue Obere hintere blau 1| pc Yes
9 61001-LD1-001 | 91022490909 [ 910224904 | 4251846112518 EERERE R Rear outer cowl upper silver Obere hintere silber | 1 [ pc | ves
9 61001-LD1-001 91022490303 | 910224905 | 4251846112525 ELERE M Rear outer cowl upper red Obere hintere rot 1| pc Yes
10 62001-LD1-000 9102073 4251814689332 ERDELR v5-vo|Lback side board A(Brisk II) A-Saulenverkleidung hinten links 1 [ pe [ ves
11 62002-LD1-000 9102074 4251814689349 HEDIELR V5-v9 R.back side board A(Brisk II) A-Sulenverkleidung hinten rechts 1| pc Yes
12 63001-LD1-000 9102075 4251814689356 ERVETE Vivo  Lback side board B(Brisk Il) B-Séulenverkleidung hinten links 1 [ pe [ ves
13 63002-LD1-000 9102076 4251814689363 HEOERER V1-vo  |Ruback side board B(Brisk Il B-Séulenverkleidung hinten rechts 1 [ pe [ ves
14 61002-LD1-001 | 91020770909 [ 910207701 | 4251814689370 ETERE R Rear outer cowl under silver Hintere AuBenverkleidung untensilber | 1 | pc | s
14 61002-LD1-001 | 91020770101 [ 910207702 | 4251846113355 ETERE R Rear outer cowl under black Hintere AuBenverkleidung untengrau | 1 | pc | Yes
14 61002-LD1-001 | 91020770808 [ 910207703 | 4251846113362 ETERE A Rear outer cowl under white Hintere AuBenverkleidung untenwei | 1 | pc | s

F 06-1 Harness & Charger (Lithium Version)
- ¢
3
NO. | Spare Parts Code Menila Art. | alte ETArt. EAN Code Lagerplatz |E#& 5 [version _[parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty| Unit | Available | Order Remarks
Tithium Battery Pack Charger on
1 ZEE{ 70 e 28 72V25A for = ST 72v84Ah | Board 72V25A for 72V84Ah 1| pc Yes
36101-XD1-001 9102415 4251814693360 MnNiCo ternary battery Ladegerit fir Lithium 72V25A fiir 72v84]
. Cithium Battery Pack Charger on
9102482 4251846149705 FRIFBIR 72V25A for BEEERIER 72V S0AN 5 72V25Ayfor 72v Suih iFePO4  |Ladegerat fir Lithium 72v25Afar72vsd © | P¢ |
2 30100-LD1-002 9102078 4251814689387 ELES V7-vo_ |Wire harnes|Lithium Version) ( Lithiumversion) 1| pc [ ves
3 10300-7284-001 9102079 4251814689394 HBERHE172V8AAH = ST ABER V7-ve ';Az"‘;;f:;emaw - Battery Pack MnNiCo ternary -Akkupack 72V84Ah | 1 | pack| no
9102483 4251846149712 4685t E172VS0AH BEEE BRI ER iFePO4 - Battery Pack 72V50AH iFePO4 -Akkupack 72V50Ah 1 |pack| ves
5 36105-LD1-000 9102234 4251814690949 FEBEREFE V7-v9 Charger controller Ladecontroller 1| pc Yes
4, 250V 32A Charger plug
3 36103-LD1-000 9102233 4251814690932 ST (MET2) 250v324A [abv7 (Europe Standards Type2) 250V32A Type2 auf Type2 Ladekabel 1| pc Yes
; 9102465 4251814693865 Feit (MAER2) 250V32A  |abv7 z?%;ﬁf:if:;:;‘:ﬁeo 250v32A Type 2 Ladekabelmitschuko ] 1 | o | ves
F 06-02 Harness & Charger (Lead Acid Version)

NO. | Spare Parts Code Menila Art. | alt ET Art. EAN Code Lagerplatz |E# &5 Version _|Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty| Unit | Availabie |~ Order Remarks
1 36101-LD1-000 9102231 4251814690918 SAERER A TR ] 72VOA V5-vo ';:?/‘;:C'd Battery Pack Charger Ladegerat Blei/Gel 72V9A 1] pe | ves
2 30100-LD1-001 9102080 4251814689400 ELES v8-vo  |wire harness 1 [ pc [ ves
3 9108003 4251814672693 abV8  [Lead Acid Battery XPM 12V/45Ah ure-Batterie XPM 12V/45Ah 6 | pcs

9108004 4251814672709 abV8  |Lead Acid Battery XPM 12V/60Ah ure-Batterie XPM 12V/60Ah 6 | pcs

5,1 30101-LD1-000 9102082 4251814689424 ESSHIE 47 8mm2x150mm V7-v9 battery Cable,8mm2x150mm Batterie Kabel,8mm2x150mm 3 | pes [ ves

52 30102-LD1-000 9102083 4251814689431 ESSHIE 42 8mm2x300mm V7-v9 battery Cable,8mm2x300mm Batterie Kabel,8mm2x300mm 2 | pes | ves
6 36106-LD1-000 9102234 4251814690949 FEBEREFE V7-v9 Charger controller Ladecontroller 1| pc Yes

4, 250V 16A Charger plug
7 36103-LD1-000 9102480 4251814694015 T En (MMER2) 250V16A |ab V7 (Europe Standards Type2) 250V16A Type2 auf Type2 Ladekabel 1| pc Yes
8 9102464 4251814693858 Feete (WAER2) 250V16A  |abV7 zs(?r\;;:: tc::rog;;:slgike) 250V16A Type 2 Ladekabel mitSchukot| 1 | pc | ves
9 9102470 4251814693919 EEES ::;fjg;fgi'igf;“d short Batteriekabel lang und kurz 6x0,78M+4x] 1 | set | ves




F 07 Throttle & Parking Cables

A

3 /Fcuz

5~

|

6
NO. Spare Parts Code Menila Art. |alte ET Art. EAN Code Lagerplatz |F#&F Version _|Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty | Unit | Available | Order Remarks
1 40301-LD1-000 9102084 | 9102084 | 4251814689448 GESEERL V1-v9 [Parking brake joint Umlenkung Handbremse 1| pc | ves
2 40302-LD1-000 9102085 9102085 | 4251814689455 KEFEHZA Vi-vo  [Parking brake cable, lang, R. Handbremsseil, lang, rechts 1| pc [ ves
3 40303-LD1-000 9102086 9102086 | 4251814689462 R EHLB V1-v9  [Parking brake cable, short, L. Handbremssei, kurz, links 1| pc | ves
4 40304-LD1-000 9102087 9102087 | 4251814689479 SERIR V1V [Throttler cable Gasgriffseilzug 1 [ pe [ ves
5 40305-LD1-000 9102088 9102088 | 4251814689486 FEBHE V1V  [Door lock cable Tiirverriegelung 2 [ pes [ ves
6 40306-LD1-000 9102089 9102089 | 4251814689493 | L3G4E103 |%IISMIFHIL V1V [Door handle actuation Tiirgri i 2 [ pes [ ves
7 40401-LD1-000 9102090 9102090 | 4251814689509 ZETAHIF AT V1-v9 Door inner handle link rod Tiirinnenbetatigung 2 | pes | ves
F 08 Front Top Covers & Wiper Motor
19
NO. Spare Parts Code Menila Art. |alte ET Art. EAN Code Lagerplatz |F#& T Version _|Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty | Unit | Available | Order Remarks
1 60501-LD1-000 | 91020910404 | 910209101 | 4251814689516 30 R. A pillar green A-Saule rechts griin 1 [ pe [ ves
1 60501-LD1-000 | 91020910202 [ 910209102 | 4251846112549 LENEE R. A pillar blue A-Saule rechts blau 1 [ pe [ ves
1 60501-LD1-000 | 91020910909 [ 910209104 | 4251846112563 EENIE 5 R. A pillar silver A-Saule rechts silber 1 [ pe [ ves
1 60501-LD1-000 | 91020910303 [ 910209105 | 4251846112570 EENE T R. A pillar red A-Saule rechts rot 1 [ pe [ ves
2 | GB/T16674.1-0612-000[ 9102092 4251814689523 HZEEM6x12 Vivo  [Flanger bolt M6x12 Flanschschraube M6x12 7 [ pes [ ves
3 60502-LD1-000 | 91020930404 | 910209301 | 4251814689530 L. A pillar green A-Saule links griin 1 [ pe [ ves
3 60502-LD1-000 | 91020930202 [ 910209302 | 4251846112594 L. A pillar blue A-Saule links blau 1 [ pe [ ves
3 60502-LD1-000 | 91020930909 | 910209304 | 4251846112617 L. A pillar silver A-Saule links silver 1 [ pe [ ves
3 60502-LD1-000 | 91020930303 [ 910209305 | 4251846112624 L. A pillar red A-Saule links red 1 [ pe [ ves
4 61001-LD1-001 | 91022490404 | 910224901 | 4251814691090 % Rear outer cowl upper green Obere hintere grin | 1 [ pc | ves
4 61001-LD1-001 | 91022490202 [ 910224902 | 4251846112495 3 Rear outer cowl upper blue Obere hintere blau | 1| pc | ves
4 61001-LD1-001 | 91022490909 [ 910224904 | 4251846112518 Rear outer cowl upper silver Obere hintere silber | 1 [ pc | ves
4 61001-LD1-001 | 91022490404 | 910224905 | 4251846112525 L Rear outer cowl upper red Obere hintere idung rot 1 [ pe [ ves
5 60900-LD1-000 9102094 4251814689547 V1-vo  [Top cover Obere Abdeckung 1 [ pe [ ves
6 50101-LD1-000 9102095 4251814689554 TRHRIE2S V1-V9  |Top bracket Obere Klammer 1| pc Yes
7 66201-LD1-000 9102235 4251814690956 EREREHiR V1-v9  [Rear inner cowl moulding Formteil der hinteren Innenverkleidung | 1 | pc [ s
8 66301-LD1-000 9102096 4251814689561 % ENTitR V1vo  |R.upper side inner board Obere Seite rechts 1 [ pe [ ves
9 66302-LD1-000 9102097 4251814689578 HEREMR V1-V9  |L.upper side inner board Obere Seite links 1| pc Yes
10 66401-LD1-000 9102098 4251814689585 LR EIT V1-v9 Fr. Window inner board L. Seitenscheibenverkleidung links 1| pc Yes
11 66402-LD1-000 9102099 4251814689592 HEESSEI V1-v9 Fr. Window inner board R. Seitenscheibenverkleidung rechts 1| pc Yes
12 66601-LD1-000 9102100 4251814689608 PRI AT RS V1-V9  |windscreen Fr.bracket Frontscheibenverkleidung 1| pc |ves
13 32101-LD1-000 9102101 4251814689615 [FiEIEA20198K) Viv9  |Wiper motor (2019Version) Wischermotor (2019) 1 [ pc Jres
Wiper motor (2021Version)
32101-LD1-001 9102102 4251814689622 I E1(2021K) V1i-vo abF\J/S Wischermotor (2021) V8 ™
14 32102-LD1-000 9102103 4251814689639 | L3G4E105 [FUEI#F (2019%K) V1-vo  |Wiperrod (2019Version) Wischerarm (2019) 1 [ pe [res
Wiper rod_(2021Version)
32102-L01-001 9102104 4251814689646 FEIF (20217%) VIVe lapve Wischerarm (2021) 1| P Jves
15 32103-LD1-000 9102105 4251814689653 | L3G4E106 |mu&IR V1vo  |Wiper Blade Wischerblatt 1 [ pe [res
16 66501-LD1-000 9102106 4251814689660 TSRS V1-V9  |Top bracket cover Abdeckung innen oben 1| pc |ves
17 66602-LD1-000 9102107 4251814689677 HRIKEETER V1-V9  |windscreen R.bracket i i rechts 1 | pc |ves
18 66603-LD1-000 9102108 4251814689684 HRIFEBATER V1-V9  |windscreen L bracket links 1| pc |ves
19 69101-LD1-000 9102109 4251814689691 AR RE V1-v9 Windscreen Windschutzscheibe 1 | pc |ves
F 09 Front Part
NO. |  Spare Parts Code Menila Art. | alte ET Art. EAN Code Lagerplatz £ Version _|Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty| Unit | Available | Order Remarks
1 60301-LD1-000 | 91021100101 [ 910211001 | 4251814689707 Va-vo L. fr spoiler black Verkleidung vorne links auBen schwarz | 1 | pc | ves
1 60301-LD1-000 | 91021100808 [ 910211002 | 4255675496399 Va-vo L. fr spoiler white Verkleidung vorne links auBen weil 1 [ pc | ves
2 60302-LD1-000 | 91021110101 [ 910211101 | 4251814689714 Va-vo[R fr.poiler black Verkleidung vorne rechts auBen schwarz| 1 | pc | ves
2 60302-LD1-000 | 91021110808 [ 910211102 | 4255675496405 va-vo  [R fr.spoiler white Verkleidung vorne rechts auBenwei | 1 | pc | ves
3 60401-LD1-000 | 91021120202 [ 910211201 | 4251814689721 Va-vo L. Fr.side board blue vordere links blau 1 [ pe [ ves
3 60401-LD1-000 | 91021120909 [ 910211202 | 4255675496443 Va-vo L. Fr.side board silver vordere linkss Silber 1 [ pe [ ves
3 60401-LD1-000 | 91021120404 [ 910211203 | 4255675496450 Va-vo L. Fr.side board green vordere links griin 1 [ pe [ ves
3 60401-LD1-000 | 91021120303 [ 910211204 | 4255675496467 Va-vo L. Fr.side board red vordere links rot 1 [ pe [ ves
4 34101-LD1-000 9102113 9102113 | 4251814689738 va-vo_|Front right winker Blinker rechts vorne 1 [ pe [ ves
5 60201-LD1-000 9102114 | 9102114 | 4251814689745 va-vo |Front cover (2019Version) Frontabdeckung, 1 pc | o
60201-LD1-001 | 91021150202 [ 910211501 | 4251814689752 V8o |Front cover (2020Version) V8 blue balu 1 [ pe [ ves
60201-LD1-001 | 91021150909 [ 910211502 | 4255675496412 (20203%) 8 v8-vo |Front cover (2020 ) V8silver silber 1 [ pc [ ves
60201-LD1-001 | 91021150404 [ 910211503 | 4255675496429 (20203%) # v8-vo |Front cover (2020 ) V8green grin 1 [ pc [ ves
60201-LD1-001 | 91021150303 [ 910211504 | 4255675496436 (20203%) #L v8-vo |Front cover (2020 ) V8red rot 1 [ pc [ ves
6 34000-LD1-000 9102116 4251814689769 Va-vo  [Head light Hauptscheinwerfer 1 [ pe [ ves
7 34102-LD1-000 9102117 4251814689776 B V4-v9 Front left winker Blinker links vorne 1| pc Yes
8 | GB/T5280-4816-000 | 9102238 4251814690987 4 5T4.8x16 Va-vo  |Tapping screw ST4.8x16 Blechschraube ST4.8x16 12 | pes | ves
9 60402-LD1-000 | 91021180202 [ 910211801 | 4251814689783 B Va-vo_[R.Fr. side board blue vordere Seitenwand rechts blau 1 [ pe [ ves
9 60402-LD1-000 | 91021180909 [ 910211802 | 4255675496474 T1E 3R Va9 [R. Fr. side board silver vordere rechts silber 1 [ pe [ ves
9 60402-LD1-000 | 91021180404 [ 910211803 | 4255675496481 #% Va-vo_[R.Fr. side board green vordere rechts griin 1 [ pe [ ves
9 60402-LD1-000 | 91021180303 [ 910211804 | 4255675496498 #1 Va-vo  [R.Fr. side board red vordere rechts rot 1 pe [ ves




F 10 Left Door

5 4 13 M2 11
I
NO. Spare Parts Code Menila Art. |alte ET Art. EAN Code Lagerplatz |F#& Version _|Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty | Unit | Available | Order Remarks
1 67401-LD1-000 9102119 4251814689790 EETEIR V4-v9  |Door Lfence Tiirrahmen links. 1| pc Yes
2 50401-LD1-000 9102120 4251814689806 EME V4-v9  |L.door frame Tiirrahmen links. 1| pc Yes
3 67201-LD1-001 9102121 4251814689813 ERMIR Va-v9 |L.door inner cover Abdeckung Tirrahmen links 1 pe [ ves
4 67701-LD1-000 9102122 4251814689820 B A R AR V4-v9 Fr.L. inner side cover Abdeckung Tiirrahmen links in Fahrtricht| 1 | pc Yes
5 66701-LD1-000 9102123 4251814689837 ETUR va-vo L. sidessil Seitenschweller links 1 [ pe [ ves
6 50403-LD1-000 9102124 4251814689844 E EMIHESR V4-v9  |L. window frame Fensterrahmen links 1| pc Yes
6,1 9102469 4251814693902 NEEHE Window seal inside Ti 1| pc Yes
6,2 9102470 4251814693919 NEBEHE Window seal outside Tirinnendichtung 1| pc Yes
7 80301-LD1-000 9102241 4251814691014 BEAXBEESERF V4-v9 Door windscreen guider 2200MM Fensterfilhrungsdichtung 1| pc Yes
8 50501-LD1-000 9102125 4251814689851 WA =AESR V4-V9 L.Side window stay Fehlt 1| pc Yes
9 69401-LD1-000 9102126 4251814689868 EMB va-voL.door main glass Seitenscheibe links 1 pe [ ves
10 69501-LD1-000 9102127 4251814689875 EMEEEE V4-V9 L. door rear glass Drei links hinten 1| pc Yes
11 60701-LD1-000 9102128 4251814689882 FEDIE V4V |L.under side board Tarrahmenverkleidung links 1 [ pe [ ves
12 61201-LD1-000 9102129 4251814689899 E SR Va-v9 |L.door outside cover Tiirverkleidung links auBen 2/2 1 [ pe [ ves
13 61101-LD1-000 9102130 4251814689905 B A Sh A AR V4-v9 Fr.L. outside cover Tiirverkleidung links auRen 1/2 1| pc Yes
14 69301-LD1-000 9102131 4251814689912 AAE=AERE V4-v9  |L. door front triangular glass Dreiecksfenster links vorne 1| pc Yes
15 64101-LD1-000 9102132 4251814689929 ZE)EIMILF V4-v9 L.out door handle Tiirgriff links auRen 1| pc Yes
16 64201-LD1-000 9102133 4251814689936 EERIF V4-v9 L.inner door handle Tiirgriff links innen 1| pc Yes
17 35106-LD1-000 9102230 4251814690901 MEFHERIT X V4-v9 Window regulator switch Fensterheberschalter 1| pc Yes
18 36301-LD1-000 9102134 4251814689943 ENEAERD V4-v9  |Lwindow lifter Fensterheber links 1| pc | e
19 31201-LD1-000 9102135 4251814689950 2 VI RR (2 PR ) V4-v9 Central lock catch L. Zentralverriegelung links 1| pc Yes
20 31105-LD1-000 9102136 4251814689967 A V4-V9 L.Door lock cylinder ass"y links 1| pc Yes
F 11 Right Door
I
20
&my =
\
/ >
1
NO. Spare Parts Code Menila Art. | alte ET Art EAN Code Lagerplatz |F#H&F Version _|Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty | Unit | Available Order Remarks
1 67402-LD1-000 9102137 4251814689974 BEHER V4-v9  |Door R.fence Tiirrahmen rechts 1| pc Yes
2 50402-LD1-000 9102138 4251814689981 E=INEY] V4-v9  |R.door frame Tiirrahmen rechts 1| pc Yes
3 67202-LD1-001 9102139 4251814689998 HRMIR Va-v9  [R.door inner cover Abdeckung Tirrahmen rechts 1 [ pe [ ves
4 67702-LD1-000 9102140 4251814690000 B A R R V4-v9 Fr.R. inner side cover Abdeckung Tiirrahmen rechts in Fahrtric| 1 | pc Yes
5 66702-LD1-000 9102141 4251814690017 HETHRE va-vo  [R.sidessill Seitenschweller rechts 1 [ pe [ ves
6 50404-LD1-000 9102142 4251814690024 A EMiESR V4-v9  [R.door window frame Fensterrahmen rechts 1| pc | Yes
6,1 9102469 4251814693902 NEEHE Window seal inside Tirinnendichtung 1| pc Yes
6.2 9102470 4251814693919 NETHE Window seal outside Ti i 1| pc Yes
7 80301-LD1-000 9102241 4251814691014 BEAXBEESERF V4-v9 Door windscreen guider 2200MM Fensterfithrungsdichtung 1| pc Yes
8 50502-LD1-000 9102143 4251814690031 BIE=AE R V4-v9  |R.Side window frame Fehlt 1| pc | e
9 69402-LD1-000 9102144 4251814690048 B V4-V9 R.door main glass i rechts 1| pc Yes
10 69502-LD1-000 9102145 4251814690055 EHEERE V4-v9 R. door rear glass Dreiecksfenster rechts hinten 1| pc Yes
11 60702-LD1-000 9102296 4251814692172 THEDE R.under side board Tirrahmenverkleidung rechts 1| pc
12 61202-LD1-000 9102146 4251814690062 A5 Va-v9  [R.door outside cover Tiirverkleidung rechts auRen 2/2 1 [ pe [ ves
13 61102-LD1-000 9102147 4251814690079 Bl SRR V4-v9 Fr.R. outside cover Tiirverkleidung rechts auRen 1/2 1| pc Yes
14 69302-LD1-000 9102148 4251814690086 MG =AERE V4-v9  |R. door front triangular glass Dreiecksfenster rechts vorne 1| pc Yes
15 64102-LD1-000 9102149 4251814690093 ERIMIF V4-v9 R.out door handle Tiirgriff rechts auRen 1| pc Yes
16 64202-LD1-000 9102150 4251814690109 ERERNF V4-v9 R.inner door handle Tiirgriff rechts innen 1| pc Yes
17 35106-LD1-000 9102230 4251814690901 ME I X V4-v9 _ |Door Lifter switch Fensterheberschalter 1| pc | e
18 36302-LD1-000 9102151 4251814690116 AMEA RS V4-v9  |R.window lifter Fensterheber rechts 1| pc | e
19 31202-LD1-000 9102152 4251814690123 HIASER(E PEHE) V4-v9 Central lock catch R. Zentralverriegelung rechts 1| pc Yes
20 31106-LD1-000 9102153 4251814690130 EAH Va-v9 R.Door lock cylinder ass"y i rechts 1| pc Yes
F 12 Rear Cabin Part
NO. Spare Parts Code Menila Art. |alte ET Art. EAN Code Lagerplatz |F#AF Version _|Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty | Unit | Available | Order Remarks
1 66001-LD1-000 9102154 4251814690147 1R 2R E AR V4-v9 Bottom board, controller Abdeckung unter Controller 1| pc Yes
2 68101-LD1-000 9102155 4251814690154 REE V4-v9 Passenger Seat Beifahrersitz 1| pc Yes
3 66101-LD1-000 9102156 4251814690161 5B R V4-v9 Passenger seat L. board i i rechts 1| pc Yes
4 65701-LD1-001 9102157 4251814690178 EREXE va-vo[Rear inner cowl Hintere Innenverkleidung 1] pc [ ves
5 66201-LD1-000 9102297 4251814692189 TERE X SR (BTRH#7) V4-v9 Rear inner cowl moulding Abdeckung oben hinten 1| pc Yes
6 68102-LD1-000 9102158 4251814690185 ERY Va-v9[Passenger backrest Riickenlehne des Beifahrers 1] pe [ ves
7 66102-LD1-000 9102159 4251814690192 [ EER R V4-v9 Passenger seat R. board i i links 1| pc Yes
B 65801-LD1-000 9102160 4251814690208 REEEIE va-vo|Passenger back-lumbar support Riicken-Lendenwirbelstiitze fiir Beifahre] 1 | pc | Yes
9,1 10200-7220-001 9102161 4251814690215 B0 EHIEE72v2.0kw (201938) V5-V8 Digital controller 72V 2000W (72V 2.0k{Ole 2000 72V 2000W (72V 2.0kw) 1| pc Yes
10200-7220-002 9102162 4251814690222 CAN{ZH8872v2.0kw (20213K) v9 CAN controller 72V 2000W ab (72V 2.0{Ole 2000 72V 2000W ab (72 2.0kw)ab| 1 | pc | Yes
9,2 10200-7230-001 9102163 4251814690239 B0 EHIEE72v3.0kw (20193R) V5-V8 Digital controller 72V 3000W (72V 2.5KOle 3000 72V 3000W (72V 2.5kw) 1| pc Yes
10200-7230-002 9102164 4251814690246 CAN{ZH2872v3.0kw_(20213K) v9 CAN controller 72V 3000W (72V 2.5kw|Ole 3000 72V 3000W (72V 2.5kw)abVq 1 | pc | Yes
9,3 9102484 4251846149729 HIS 122872V 3.0kw for 72V84Ah = FTEREE M | Controller 72V3.0kw for MnNiCo ternar|Steuergerat 72V3.0kw fiir MnNiCo-Battd 1 | pc Yes
9102485 4251846149736 HID 122872V 3.0kw for 72V 50Ah BBk #X 2 E5| Controller 72V3.0kw for 72V50Ah LiFePSteuergerat 72V3.0kw fiir 72V50Ah LiFefl 1 | pc Yes




F 13 Handle Bar

NO. Spare Parts Code Menila Art. |alte ET Art. EAN Code Lagerplatz |F#& T Version _|Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty | Unit | Available Order Remarks
1 70202-LD1-000 9102165 4251814690253 Bl 5 F AR V6-V9 Fr.brake lever Bremshebel rechts 1| pc Yes
2 70201-LD1-000 9102248 4251814691083 R E LR V6-V9 Fr.master cylinder rechts 1 | set Yes
3 80102-LD1-000 9102166 4251814690260 EEIE V6V [Throttler grip Gasgriff 1| pc | ves
41 [GB/T16674.1-0520-000 9102167 4251814690277 2EM5x20 V6-vo [Flanger bolt M5x20 Flanschschraube M5x20 1 [ pc [ ves
42 [GB/T16674.1-0528-000 9102168 4251814690284 EZ21EM5x28 V6-vo [Flanger bolt M5x28 Flanschschraube M5x28 1 [ pc [ ves
5 35300-LD1-000 9102169 4251814690291 | L3G4D107 |AMBFAEFXASAM V6-V9 Handle switch ass'y R. rechts 1 | set Yes
6 70204-LD1-000 9102247 4251814691076 il 5 3R ElE V6-V9 master cylinder holder halterung 1| pc NO
7 | GB/T16674.1-0620-000| 9102170 4251814690307 EZR1EM6x20 V6-vo[Flanger bolt M6x20 Flanschschraube M6x20 2 [ pes [ ves
8 50200-LD1-000 9102171 4251814690314 A EEF (201958) V6-V9 Steering handle pipe (2019Version) |Lenker 1| pc Yes
50200-LD1-001 9102172 4251814690321 FREF (202138) V6-V9 Steering handle pipe (2021Version) V|Lenker 1| pc Yes
9 35200-LD1-000 9102173 4251814690338 | L3G4D108 |AMEBFEF XASA V6-V9 Handle switch ass'y L. links 1 | set Yes
10 80101-LD1-000 9102174 4251814690345 BFEERE V6-V9 Left handle bar rubber Lenkertiille 1| pc Yes
11 70302-LD1-000 9102175 4251814690352 & il 5h F R V6-V9 Rr.brake lever Bremshebel links 1| pc Yes
12 70301-LD1-000 9102176 4251814690369 Sl LR V6-V9 Rr.master cylinder links 1 | set Yes
13 92200-1000-07 9102236 4251814690963 BHEZMI10 V6-v9  [Lock nut M10 Sicherungsmutter M10 1| pc | ves
14 65201-LD1-000 9102177 4251814690376 FRETE V6-V9 Handle Under cover L i unten 1| pc Yes
15 65202-LD1-000 9102178 4251814690383 FRELEE V6-V9 Handle Up cover L i oben 1| pc Yes
F 15 Front Wheel Assy
NO. | Spare Parts Code Menila Art. |alte ET Art. EAN Code Lagerplatz |E#& 5 Version _[Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty | Unit | Available | Order Remarks
1 20110-LD01-000 9120084 4251814685990 i1 %46130/60-13 V6-v9  |Front tire130/60-13 Vorderreifen130/60-13 1 [ pc | ves
2 56110-LD01-000 9102179 4251814690390 140 HIMT3.50x13 V6-v9 |Casting front rim MT3.50x13 Gussfelge vorne MT3.50x13 1 [ pc | ves
3 40111-LD01-000 9102180 4251814690406 | L3G4E102 |RTREF] V6-vo|Front brake disk V9 Vordere Bremsscheibe V9 1 [ pe [ ves
4 40110-LD01-001 9102181 4251814690413 LEEREE] V6-vo|Front brake caliper V9 Bremssattel vorne V9 1 [ pc | ves
B 95700-12245-07 9102182 4251814690420 04 V6-v9 Front wheel axle Vorderradachse 1| pc Yes
6 92600-1200-07 9102183 4251814690437 MEENNE V6-V9 Front wheel distance collar R. \Vorderrad-Abstandsring R. 1| pc Yes
7 92700-1200-07 9102184 4251814690444 M ANNE V6-V9 Front wheel distance collar L. \Vorderrad-Distanzring L. 1| pc Yes
8 92200-1200-07 9102185 4251814690451 EEEIEIY V6-V9 Lock nut M12 Sicherungsmutter M12 5 | pc Yes
9 95700-0825-07 9102186 4251814690468 FI & 9812 M8x25 V6-V9 Special bolt M8x25 Spezialschraube M8x25 3 | pes | Yes
10 20211-LD01-000 9102229 4251814690895 | L3GAE107 [RTSI% Ve-vo  [FR, Tirevalve Reifenventil 1 pc [ ves
11 70200-LD1-000 9102187 4251814690475 | L3GAE101 |RUEEHIZNE. V6-v9  [Front brake Assy Br vorne 1 [ pe [ ves
12 70201-LD1-000 9102248 4251814691083 RIIE) ER V6-v9 | Fr.master cylinder Bremszyliner vorne 1| pc | ves
13 70204-LD1-000 9102246 4251814691069 MFEHR V6-v9 Brake lever switch 1| pc Yes
14 70210-LD1-000 9102188 4251814690482 il 20 £ 52 L V6-v9 Fr.brake caliper Bremssattel vorne 1| pc Yes
15 70220-LD1-000 9102189 4251814690499 1150 A V6-v9 | Fr. Brake shoes comp Br vorne 1| pc | ves
16 70203-790-000 9102190 4251814690505 3 EmE V6-v9 Fr. Brake hose Bremsschlauch vorne 1| pc Yes
F 16 Rear Whell Assy
NO. |  Spare Parts Code Menila Art. |alte ET Art. EAN Code Lagerplatz |E#& 5 Version _[Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Qty | Unit | Available | Order Remarks
1 20210-LD01-000 9120085 4251814684849 fE0hR135/70-12 (BEF M) V1-v9 Rear tire135/70-12 (Summer ) Hinterreifen135/70-12_(Sommer) 1| pc Yes
20210-LD01-001 9120086 4251814688663 JE0HR135/70-13 (RF R ) V1-v9 Rear tire135/70-12 (Winter ) CST _[Hinterreifen135/70-12 (Winter) 1| pc Yes
2 56120-LD01-000 9102191 4251814690512 TEHHEMT4.0x12 V1-vo  |Casting rear rim MT4.0x12 Gussfelge hinten MT4.0x12 1 [ pc | ves
3 65101-LD1-000 | 91024070202 [ 910240701 | 4251814693285 S V1-v9  |Fender L/R blue Kotfliigel L/R blau 2 | pc | ves
3 65101-LD1-000 | 91024070909 | 910240702 | 4251846166269 E V1-v9  [Fender L/R silber Kotfliigel L/R silber 2 | pc | ves
3 65101-LD1-000 | 91024070404 | 910240703 | 4251846166276 E V1-v9  |Fender L/R green Kotfliigel L/R griin 2 | pc | ves
3 65101-LD1-000 | 91024070303 | 910240705 | 4251846166290 E V1-v9  |Fender L/R red Kotfliigel L/R rot 2 | pc | ves
4,1 50710-LD01-000 9102193 4251814690536 EREHER SR V6-v9 L. rear fender holder Kot links hinten 1| pc Yes
4,2 50711-LD01-000 9102194 4251814690543 HEEEER LS V6-v9 R. rear fender holder Kot rechts hinten 1| pc Yes
5 50712-LD01-000 9102195 4251814690550 EREER F 22 V6-v9 Rear fender under stay Haltestrebe 2 | pes | ves
6 95800-10125-000 9102196 4251814690567 fEHE1EmM10 V6-V9 Wheel nut Radmutter 10 | pcs | ves
7 | GB/T16674.1-0816-000| 9102237 4251814690970 50242 M8x16 V6-V9 Flange bolt M8x16 Flanschschraube M8x16 3 | pes [ ves
8 95700-0616-07 9102197 4251814690574 £23L1842 M6x16 V6-V9 Pan bolt M6x16 Flachrundschraube M6x16 8 | pcs | ves
9 20211-LD01-000 9102229 4251814690895 | L3GAE108 |FESI% V6V [RR, Tire valve Reifenventil 2 [ pes | ves




F 17 Rear Flange Assy & Brake Assy

NO. Spare Parts Code Menila Art. |alte ET Art. EAN Code Lagerplatz |FE#-& 5 Version  [Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Artik| Qty | Available | Order Remarks
1 57112-L001-000 9102198 4251814690581 V6-ve  [Wheel hub Radnabe 2 | pes | ves
2 40211-LD01-000 9102199 4251814690598 T E V6-V9 Rear brake disk Hintere Bremsscheibe 2 | pes | ves
31 57115-LD01-000 9102200 4251814690604 SRR E IR V6-V9 Rear brake mudguard L. Ankerblech links 1| pc Yes
3,2 57200-LD01-000 9102201 4251814690611 AR V6-V9 Rear brake mudguard R. Ankerblech rechts 1| pc Yes
41| 57113-1001-000 9102202 4251814690628 ENERERE V6-vo  [LBrake caliper bracket Bremssattelhalter links 1| pc| ves
42|  72013-1001-000 9102203 4251814690635 HHERERE V6-vo  [RBrake caliper bracket Bremssattelhalter rechts 1| pc| ves
56|  57111-6007-RS 9102204 4251814690642 #7%6007-RS V6-vo  [Bearing6007-RS Lager6007-RS 4| pes | ves
7 57114-LD01-000 9102205 4251814690659 V6vs  |Collar Dichtring 2 | pes | ves
81 70310-001-000 9102242 4251814691021 ERFIEH V6-V9 L.Rear brake caliper Bremssattel hinten links 1| pc Yes
82| o biooo 9102243 4251814691038 V6-ve  [R.Rear brake caliper Bremssattel hinten rechts 1| pc| ves
9~10| GB/T16674.1-0616-000| 9102206 4251814690666 V6-vs  |Flange bolt M6x16 Flanschschraube M6x16 14| pes | ves
11 | GB/T16674.1-1035-000| 9102207 4251814690673 V6-ve  |Flange bolt M10x35 Flanschschraube M10x35 4| pes| ves
12 0203-2000-000 9102208 4251814690680 |L3GAEL0L =8 E 2000mm V6-V9 Master brake hose 2000mm Hauptbremsleitung 2000mm 1| pc Yes
13 0203-550-000 9102209 4251814690697 |L3GAEL0L 5B E 550mm V6-V9 brake hose 550mm Bremsschlauch 550mm rechts 1| pc Yes
14 0203.450-000 9102210 4251814690703 |L3G4EL0L 5 HE 450mm V6-V9 brake hose 450mm Bremsschlauch 450mm links. 1| pc Yes
15 03101000 9102245 4251814691052 |13Gag101 [P PIVHEA Ve-vo I:;;:;r;i::i‘g"s; ; Bremssattel hinten rechts inklusive Belig| 1 | pc | s
16 0310101000 9102244 4251814691045 |13Gag101 |2 FIVHEA V-V I:;;:;r;i::i‘g"s; ; Bremssattel hinten links inklusive Belige| 1 | pc | ves
17 70320-L01-000 9102211 4251814690710 EHIEh A V6-V9 Brake shoe comp Bremsbelagsatz 2 | unit [ Yes
18 70350-L01-000 9102212 4251814690727 |L3G4EL0L HIEhRE = ER V6-V9 Three-way valve Drei-Wege-Ventil 1| pc Yes
19 70204-001-000 9102246 4251814691069 |L3GAEL0L BERERR V6-V9 Rear Brake switch Bremshebel Hinterachse 1| pc Yes

F 18 Motor Assy & Axle Assy
15 — - 16

NO. Spare Parts Code Menila Art. | alte ET Art EAN Code Lagerplatz |i{¢% # Version  |Parts Designation Artikelbeschreibung (deutsch) Artik| Qty | Available Order Remarks
11|  10100-7230-001 9102213 4251814690734 |§me@mmx 72V3.0kW (20198%) [V1-v9 Dg:;x;‘iimmASS‘VUVMKW Antriebsmotor 3.0kW 72V bis 2019 1| pe | ves
10100-7230-002 9102214 4251814690741 |¢&ﬁ%%1ﬂ.?&ﬁx 72V3.0kW (20203K) [V1-v9 DLgZi;azlt?vrie":iz’:“;"’x‘j;y7z‘/3‘oKW Antriebsmotor 3.0kW 72V ab 2019 1| pc | ves
12 | 10100-7220-001 9102215 4251814690758 |§ﬂ%EE1ILE&EX 72V2.5KW (20198%) [V1-v9 Dg:;x;‘iimmASS‘VUVZ'SKW Antriebsmotor 2.5kW 72V bis 2019 1| pe | ves
10100-7220-002 9102216 4251814690765 IS EAL 72v2.5KW (20213K) [Vi-ve Dg;az'fvrie":iz’r"‘;"’x‘j;y7zvz‘s'<w Antriebsmotor 2.5kW 72V ab 2019 1| pe | ves
2 55110-850A-000 9102217 4251814690772 547 5 850A V1-V9  [Transmission axle ass'y 850A Achsgehause 1| pc Yes
3 50701-LD1-000 9102218 4251814690789 EER VIV 1L rear fork Hinterradgabel links L|pe| Y
4 50702-LD1-000 9102219 4251814690796 HER VIVS IR rear fork Hinterradgabel rechts 1| pc| Ye
5 | 95700-1065-000 9102220 4251814690802 uziige VY9 |y stud bolt G pes] e
6 |GB/T16674.110135-000 9102221 4251814690819 i 2 8B M10x135 V1vo  |Flange bolt M10x135 Flanschschraube M10x135 2 | pes | ves
’ 55101-LD1-000 9102222 4251814690826 | L3G4D105 |G RE VY9 |Rear shock absorber hinten L




8 92500-1400-07 9102223 4251814690833 HERARIE V1-V9 Hex Nut Sechskantmutter 2 | pes | ves
9 | GB/T5786-1045-000 | 9102240 4251814681007 % = 1EM10x45 V1-V9  [Flange bolt M10x45 Flanschschraube M10x45 2 | pes | ves
10 92200-1000-07 9102236 4251814690963 B {218 m10 V1-V9 Lock nut M10 Sicherungsmutter M10 4 | pes | ves
1 40110-850A-000 9102224 4251814690840 EIRERMR V1-V9  [Rear axle shell ass'y 850A Hinterachse 850A 1| pc | e
12 | 40120—850a—000 9102225 4251814690857 5 RAE K5 B V1-V9 Reduction gear Untersetzungsgetriebe 1| pc Yes
13 | 40130—850A—000 9102226 4251814690864 B (K) V1-V9  |R.half rear axle(long) Antriebswelle rechts 1| pc Yes
14 | a0140—ssoa—ooo | 9102227 4251814690871 TR () V1-V9  [Lhalf rear axle(short) Antriebswelle links 1| pe | ves
15 40140-850A-000 9102228 4251814690888 EaipiEalia] V1-V9 Oil seal inside TC28527 Dichtring 2 | pes | ves
16 9102473 4251814693940 EiHESRN Vi-vo  |Oil seal outside TC306283 Dichtring 2 | pes | ves

F19 Optional

NO. | Spare Parts Code |[Menila Art. |alte ET Art.|EAN Code Lagerplatz |F#H&F Version _[Parts Desi Artikelbeschreibung (deutsch) Qty| Unit| Avaiable | Order Remarks
1 9102479 4251814694008 Vi-vo  |foot pad FuBmatte 1| pc Yes
2 9102460 4251814693810 Viv9  [blank key Rohling Schliissel 1 | pes [ ves

mobilitat neu erleben

Anschrift:

Menila Import GmbH
HafenbahnstralRe 5
45881 Gelsenkirchen
Deutschland

Webadresse:
www.geco-automabile.de

/gecoeautomobile

/geco_automobile
D /@gecoeauto
/@geco_automobile

E-Mail-Adresse
info@geco-automobile.de

Telefonnummer:
0209/380683916

Service und Ersatzteilanfrage:
www.geco-automobile.de/service

(oder QR-Code scannen)




